GREMAPAWA CIA. LTDA.

RUC 2091758620001 Calle Petrel v Scalesia - Teléfono: 052527378

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA GREMAPAWA Cía. Ltda. Acta No. 001-2018.

En la ciudad de Puerto Ayora, a los 30 días del mes de enero de 2018, en el domicilio legal de la Compañía ubicado en la calle Petrel y Scalesia – Puerto Ayora – Isla Santa Cruz, siendo las 17:00 se reúnen los socios de la Compañía GREMAPAWA Cía. Ltda, preside la reunión el señor Marco Rodrigo Hoyos García en calidad de Presidente de la Compañía y actúa como Secretario el señor Washington Llerena, para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación de Quórum.
- 2.- Conocimiento y Aprobación del Informe del Gerente.
- 3.- Conocimiento y Aprobación de los Balances Financieros.

Desarrollo .-

- 1.- Constatación del Quórum.- se verifica que se encuentran presentes los socios Marco Rodrigo Hoyos García y Washington Rodolfo Llerena Lasluisa, se constata que existe el quórum correspondiente.
- 2.- Conocimiento y Aprobación del Informe de Gerente.- El señor Washington Llerena, Gerente de la Compañía GREMAPAWA Cía. Ltda. da lectura del Informe de Actividades del periodo comprendido desde enero hasta diciembre 2017. Una vez concluida la lectura se aprueba por unanimidad el informe presentado.
- 3.- Conocimiento y Aprobación de los Estados Financieros.- El señor Washington Llerena, Gerente de la Compañía GREMAPAWA Cía. Ltda., pone en consideración los Estados Financieros del periodo desde enero hasta diciembre 2017. Una vez concluida la lectura se aprueba por unanimidad el informe presentado.

Siendo las 18h00, el presidente da por concluida la reunión.

Para constancia de lo actuado firman:

Marco Hoyos García

Presidente

Compañía GREMAPAWA Cía. Ltda.

Washington Llerena tasluisa

C.I. 1706288378

Gerente

Compañía GREMAPAWA Cía. Ltda.

f 0-